CONTRATADA -

C.N.P.J-

ENDEREÇO- LARGO DOS MARES, 06, EDF. PIMENTEL, SALA 104,
MARES - SALVADOR/BA

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMRPESA PARA O FORNECIMENTO FUTURO E

EVENTUAL DE MATERIAIS DE CARPINTARIA

OBJETO -

VALOR- VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$ 157.550,00 (CENTO E

CINQUENTA E SETE MIL E QUINHENTOS E

CINQUENTA REAIS)

PROCESSO N°

LICITAÇÃO -

8128/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2025

VIGÊNCIA - 12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA ASSINATURA DO
CONTRATO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ATIVIDADE -

ELEMENTO -

2000

3390.30

hM-BA0EPATOMCHTO DC

CONTOATOS E CONrêHIOS ASSEKOLEIALEGtSlATIVADAaí.HIA

[...]

CONTRATADA com outrem, a cessão ou transferência total ou parcial do contrato,
não se responsabilizando o CONTRATANTE por nenhum compromisso assumido

por aquele com terceiros.

CLÁUSULA NONA

DO CRITÉRIO E MEDIÇÃO DO PAGAMENTO

1. O valor total anual estimado do lote 01 é de R$ 157.550,00 (cento e cinquenta e
sete mil e quinhentos e cinquenta reais).
2. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 10 dias, contados a partir do

CQHTRATDS E CONVÉNÍOS ASSEHBLEIA LEGISLATIVA DA 8AHIA

recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em
banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

[...]

JOÃO BATISTA RAMIRO DA SILVACONTRATADA

18.802.354/0001-15C.N.P.J.
CONTRATO N° 053/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM REPAROS E MANUTENÇÃO DE PORTAS
DE VIDROS, JANELAS E ESQUADRIAS PARA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA BAHIA.

ESTIMATIVO MENSAL DE R$ 3.500,00 (TRÊS
MIL E QUINHENTOS REAIS), PERFAZENDO O
VALOR ESTIMATIVO ANUAL DE R$ 42.000,00

(QUARENTA E DOIS MIL REAIS)

OBJETO
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA

BAHIA

CONTRATANTE

14.674.337/0001-99C.N.P.J.

VALORJC COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA.CONTRATADA

51.913.570/0001-03C.N.P.J.

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO FUTURO